
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу будівель та споруд, що розташовані за адресою: 
Одеська область, м. Болград, вул. 25 Серпня, 128, 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 
у державну власність з віднесенням до сфери управління 

Міністерства внутрішніх справ України

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті  43,  абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону України «Про місцеве самоврядування в  Україні»,  частин 1 і  2  статті  319, 
статті  327  Цивільного  кодексу  України,  Закону  України   «Про  передачу  об’єктів 
права державної та комунальної власності», постанови Кабінету Міністрів України 
від  21  вересня  1998  року  №  1482  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та 
комунальної  власності»,  враховуючи  звернення  Міністерства  внутрішніх  справ 
України, з метою термінового вирішення питання щодо створення належних умов для 
забезпечення  охорони  громадського  порядку,  беручи  до  уваги  висновки  та 
рекомендації  постійної комісії  обласної ради з питань  управління майном спільної 
власності територіальних громад області, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Передати будівлі та споруди, що розташовані за адресою: Одеська область, 
м. Болград, вул. 25 Серпня, 128 та обліковуються на балансі  комунальної установи 
«Одеський обласний центр професійної  реабілітації  інвалідів «Стратегія  життя»,  зі 
спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області  у  державну 
власність з віднесенням до сфери управління Міністерства внутрішніх справ України 
з обліком на балансі Головного управління Міністерства внутрішніх справ України в 
Одеській області. 

2. Управлінню обласної ради з майнових відносин (Єремиця О.М.), директору 
Департаменту  соціального  захисту  населення  Одеської  обласної  державної 
адміністрації  (Маркевич  І.В.),  комунальній  установі  «Одеський  обласний  центр 
професійної  реабілітації  інвалідів  «Стратегія  життя»  (Костенко  С.В.)  спільно  з 
Головним управлінням Міністерства  внутрішніх справ України в  Одеській  області 
забезпечити передачу-приймання зазначеного у пункті  1  майна згідно з  порядком, 
встановленим чинним законодавством.

3.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                                  О.О. Гончаренко

26 вересня 2014 року
№ 1193-VI


	Р І Ш Е Н Н Я

